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Viga 44648 Puzzle logiczne - mama i
dziecko

Cena 47,84 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Numer katalogowy pm_bm_2881

Kod EAN 6971608446481

Producent Viga

Opis produktu
Viga 44648 Puzzle logiczne - mama i dzieckoDrewniane układanka dopasuj zwierzątka małe i duże od marki VIGA. Puzzle
można układać dobierając do odpowiedniej drewnianej płytki z namalowanym rysunkiem zwierzątka. Połącz w pary 12
rodziców zwierząt i ich dzieci, dzięki temu 24-elementowemu zestawowi puzzli!Dziecko poznaje świat zwierząt, ich wygląd,
uczy się je odpowiednio nazywać. Rodzice towarzysząc w zabawie dziecka mogą opowiadać, gdzie i jak żyje dane zwierzątko,
jakie odgłosy wydaje, co lubi jeść, czy jest groźnym zwierzątkiem, czy przyjaznym, a dziecko wzbogaca swoją wiedzę. Zabawa
z puzzlami logicznymi - mama i dziecko to świetny sposób na rozwijanie nowego słownictwa, koncentracji i umiejętności
motorycznych dla małych dzieci oraz budowanie umiejętności logicznego myślenia poprzez tworzenie skojarzeń i relacji oraz
spostrzegawczość, koncentrację, motorykę małą i koordynację wzrokowąZestaw zawiera:- Drewniane puzzle o wymiarze 5 x 5
cm- Puzzle drewniane z obrazkami zwierząt 24 szt- Puzzle z kolorowymi obrazkami dużych i małych zwierząt- Estetyczne
pudełko do przechowywaniaZabawka została zapakowana w kolorowe usztywniane pudełko z magnetycznym zamknięciem
Dzięki temu estetycznemu opakowaniu zabawka jest idealna na prezent!Całość wykonana została z drewna bukowego i
pomalowana nietoksycznymi farbami o pastelowych barwach, które zadowolą każdego użytkownika i dadzą mnóstwo radości z
zabawy.Zabawka przeznaczona jest dla dzieci od 18 miesiąca życia.Z tej tematyki proponujemy:
- Viga 44507 Puzzle - zestaw do nauki zmysłów- Viga 44071 PolarB Puzzle – liczby- Viga 44505 Puzzle - układanka do nauki
kolorów- Viga 44012 PolarB Układanka 2w1 Puzzle - kształty.Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo i jakość oferowanych
produktów, dlatego dbamy o to aby farby, którymi malujemy nasze zabawki nie były toksyczne i spełniały normy
bezpieczeństwa ( EN71 i ASTM).Wymiary opakowania:Dł. 206 mm x wys. 190 mm x szer. 45 mmWaga brutto: 0,4 kgOpisy są
własnością firmy PM Investment Group Napert, Soszyński Spółka k. Firma nie zezwala na ich kopiowanie lub powielanie - w
całości lub części bez zgody.INFORMACJE NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTUViga 44648 Puzzle logiczne - mama i
dzieckoZabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 18 miesięcy.PRODUCENT:Ningbo Viga International Co., Ltd.20F, 588
CANHGAI ROAD315040, NINGBO, Chinye-mail: sales@vigatoys.comIMPORTER:PM INVESTMENT GROUP Napert, Soszyński
Sp.k.Podkowy 1804-937 Warszawa, Polskaemail: info@pminvestment.plINSTRUKCJA OBSŁUGI. WAŻNE! PRZECZYTAJ UWAŻNIE
I ZACHOWAJ DO PÓŹNIEJSZEGO STOSOWANIA.OSTRZEŻENIA! Przed użyciem zabawki usuń opakowanie. Nie używać zabawki
jeśli jakikolwiek jej element jest uszkodzony lub go brakuje. Czyszczenie: Przetrzyj wilgotną ściereczką lub szczotką o miękkim
włosiu zwilżoną w wodzie z mydłem. Nie mocz drewna w wodzie. Po umyciu wytrzyj do sucha czystą ściereczką.
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